
 

 

 

TOURS - LOCHES 

Du lundi 07 au vendredi 25 avril 2025 en semaine 
Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

Pendant la réalisation de ces travaux, les trains suivants sont modifiés ou supprimés : 

860363 860365 (1)

TOURS 10:10 12:12

JOUÉ-LÈS-TOURS 10:19 12:23

LA DOUZILLÈRE 10:23 12:27

MONTBAZON 10:32 12:36

VEIGNÉ 10:35 12:39

ESVRES-SUR-INDRE 10:39 12:43

CORMERY 10:45 12:49

COURCAY - TAUXIGNY 10:50 12:54

REIGNAC 10:56 13:00

CHAMBOURG 11:04 13:08

LOCHES 11:12 13:16

860364 860366

LOCHES 09:25 11:30

CHAMBOURG 09:33 11:38

REIGNAC 09:40 11:45

COURCAY - TAUXIGNY 09:45 11:49

CORMERY 09:49 11:54

ESVRES-SUR-INDRE 09:55 12:00

VEIGNÉ 10:00 12:04

MONTBAZON 10:03 12:07

LA DOUZILLÈRE 10:12 12:16

JOUÉ-LÈS-TOURS 10:19 12:23

TOURS 10:26 12:30

Du lundi 12 au vendredi 16/05

Ne circule pas 

Du lundi 12 au vendredi 16/05

(1) Taxi à la demande le mercredi 23/04 et les vendredis 11, 18 et 25/04 à l'origine ou à 

destination de toutes les gares. Ce service fait l'objet d'une réservation préalable du client 

au plus tard la veille du déplacement avant 19h, du lundi au vendredi, auprès du Centre 

de Relations Usagers Rémi.

Ne circule pas 


